8.4  En cas de refus par l’assemblée, l’étudiant, l’étudiante ou le groupe étudiant peut 
présenter une nouvelle demande à un autre trimestre d’automne et d’hiver.  

8.5  Le montant maximum qu’un ou une membre ou qu’un groupe étudiant peut 
demander au cours d’une année académique est de cinq cents dollars (500 $) et de 
mille cinq cents dollars (1500 $) pour les groupes affiliés au conseil administratif.  

8.6  Un ou une membre ou un groupe étudiant peut demander une subvention pour un 
projet si ce projet :  

8.6.1  ne génère aucun revenu pour le ou la membre ou le groupe d’étudiant 
demandant;